
A

B

C T r a n s p o r t s   U r b a i n
s

  
d

u
  

B
a

s
s

in

du Lundi a
u s

am
edi



BIEN VOYAGER SUR LE RÉSEAU TUB

À l’arrêt
 u Consultez toutes les informations pratiques sur le poteau 

d’arrêt : plan de ligne, direction, horaires de passages à cet 
arrêt (mis en évidence par la pastille rouge). Et véri  ez que 
vous soyez à l’arrêt du bon côté de la route correspondant à 
votre destination.

À l’arrivée du bus
 u Quel est votre bus ?

Affi  chage visuel : Chaque bus indique sa ligne et sa direction 
en haut à l’avant et sur le côté. 
Annonce sonore : un message annonce la ligne et la direction.

 u Pensez à faire signe au conducteur pour qu’il s’arrête car les 
arrêts sont facultatifs.

 u Préparez votre carte d’abonnement, votre ticket ou votre monnaie...

Pour monter dans le bus
 u Attendez que le conducteur ait terminé sa manoeuvre 

d’approche pour vous avancer ; montez sans 
bousculade par la porte avant (sauf personne à 
mobilité réduite par la porte centrale). 

 u Présentez spontanément votre titre de transport au conducteur à la 
montée ou achetez-en un en faisant l’appoint. Tout billet au delà de 10€ 
peut être refusé.

 u Pendant le voyage, utilisez les places assises disponibles, ou tenez-vous 
aux barres de maintien. 

 u A certains horaires, en bout de ligne, un temps de pause est prévu pour 
les conducteurs. Merci de descendre du bus afi n de respecter le temps de 
repos du conducteur.

 u Les enfants de moins de 11ans doivent voyager accompagnés.

Pour descendre du bus
 u Dans le bus, une annonce sonore et visuelle indique 

le prochain arrêt. Appuyez sur le bouton rouge des 
barres de maintien pour demander l’arrêt. 

 u La descente s’e� ectue uniquement par la porte 
centrale.

 u Attendez que le bus soit parti pour traverser derrière lui sur les passages 
piétons.

Pour votre confort et votre sécurité
 u Respectez les règles de courtoisie à bord du bus. 
 u Restez discret : l’usage d’appareils sonores est interdit dans le bus.
 u Ne transportez pas d’objets encombrants ou dangereux.
 u Tenez-vous correctement : ne pas souiller et ne pas détériorer le matériel, 

n’abandonnez aucun détritus dans le bus. 
 u Si vous prenez le bus avec bébé, en période de forte affl  uence, l’espace est 

limité, pensez à replier votre poussette.
 u Les vélos pliants de petite taille sont acceptés dans le Tub.
 u Seuls les chiens & chats de petite taille tenus en laisse ou en caisse de 

transport, et les chiens guides d’aveugles sont acceptés dans le bus.

Le

TUB MODE D’EMPLOi

COMMENT LIRE LES HORAIRES 
Du GuiDE ET DES POTEAuX ?

DÉTOURS LES JOURS DE MARCHÉ
Marché de la vitarelle (le dernier mardi du mois)

A C   Dans le sens Firmi u Cransac 
Les arrêts “Vitarelle” et “Réclusie”, seront transférés au rond point de la Vitarelle et 
devant le stade Camille Guibert toute la matinée jusqu’à 14h.

Marché de la place decazes (les vendredis matins)

B  Dans le sens Firmi u Cransac
L’arrêt Place Decazes sera transféré en haut de la rue Cayrade et l’arrêt Cabrol sera 
transféré place Wilson, toute la matinée jusqu’à 14h.

LES TARIFS DU TUB
Tickets (en vente dans le TUB, les mairies, et la Communauté de communes)
Ticket pour 1 voyage : 0,50€    Carnet de 10 voyages : 2,50€

Gratuité pour les moins de 3 ans

Abonnements (en vente dans les mairies et la Communauté de communes) 
Abonnement mensuel : 5€   Abonnement annuel : 55€
(valable 1 mois du 1er au 31)  (valable 1 an)
En cas de perte de votre carte d’abonné, un duplicata vous sera délivré.
(1,5€ le duplicata mensuel et 15€ le duplication annuel)

Tous les titres de transport TUB (tickets ou abonnement) sont valables dans 
les bus du conseil départemental et du TER pour des trajets dans le Bassin.

CR
A

N
SA

C

Passelaygues 7.00 9.11 11.22 13.34 15.44 |

Cransac centre / côté Poste 7.01 9.12 11.23 13.35 15.45 17.40 B C
Les Thermes 7.04 9.15 11.26 13.38 | | B C
Parc thermal 7.06 9.17 11.28 13.40 15.46 17.41
Anatole France 7.07 9.18 11.29 13.41 15.47 17.42

A
u

bi
N

Place Ferrer 7.08 9.19 11.30 13.42 15.48 17.43
Place de la République 7.09 9.20 11.31 13.43 15.49 17.44 B C
Pont de Labro 7.11 9.22 11.33 13.45 15.51 17.45 B C
Place Monteil 7.13 9.24 11.35 13.47 15.53 17.47 B C
Lycée Professionnel 7.14 9.25 11.36 13.48 15.54 17.48 C
Edmond Ginestet 7.15 9.26 11.37 13.49 15.55 17.49 C
La Planquette 7.16 9.27 11.38 13.50 15.56 17.50 C
Lalande 7.17 9.28 11.39 13.51 15.57 17.51 C

Vi
Vi

Ez

Le Crouzet 7.19 9.30 11.41 13.53 15.59 17.53 C
zA du Mas  7.20 9.31 11.42 13.54 16.00 17.54 C
Gare SNCF 7.21 9.32 11.43 13.55 16.01 17.55 C
Viviez-barrière 7.22 9.33 11.44 13.56 16.02 17.56 C
Les Acacias 7.23 9.34 11.45 13.57 16.03 17.57 C
La boudie 7.24 9.35 11.46 13.58 16.04 17.58 C
Les Prades 7.26 9.37 11.48 14.00 16.06 18.00 C

D
EC

A
zE

Vi
LL

E

La Réclusie 7.27 9.38 11.49 14.01 16.07 18.01 C
La Vitarelle / av. Victor Hugo 7.28 9.39 11.50 14.02 16.08 18.02 C
8 Gare Routière 7.30 9.41 11.52 14.04 16.10 18.04 B C
Lycée La Découverte 7.35 | | | | | C
8 Trépalou H  / côté hôpital 7.38 9.43 11.54 14.06 16.12 18.06 B C
8 baldy / côté cité 7.39 9.44 11.55 14.07 16.13 18.07 B C
Prosper Alfaric / côté collège 7.40 | | 14.08 16.14 | C
François Fabié 7.43 | | 14.09 16.15 |

Hector berlioz 7.44 | | 14.10 16.16 |

Eugène Viala 7.45 | | 14.11 16.17 |

Sailhenc-bonnières /côté abribus 7.46 | | 14.12 16.18 | B C
Sailhenc-bonnières / Bonnières | 9.45 11.56 | | 18.08
8 baldy / côté abribus 7.47 | | 14.13 16.19 | B C
Cité du Sailhenc | 9.46 11.57 | | 18.09
8 Trépalou H  / côté HLM 7.48 9.48 11.59 14.14 16.20 18.11 B C
Lycée La Découverte r | | | | | 18.12 C
8 Gare Routière / côté fleuriste 7.50 9.50 12.01 14.16 16.22 18.15 B C
Wilson / côté médiathèque 7.51 9.51 12.02 14.17 16.23 18.16 B C
Cayrade 7.52 9.52 12.03 14.18 16.24 18.17 B C
Cabrol / côté place du 10 août 7.53 9.53 12.04 14.19 16.25 18.18 B C
Maison de santé du centre 7.54 9.54 12.05 14.20 16.26 18.19 B C
La Découverte 7.55 9.55 12.06 14.21 16.27 18.20 B C
Fontvergnes 7.57 9.57 12.08 14.23 16.29 18.22 B C
Paul Ramadier 7.58 9.58 12.09 14.24 16.30 18.23
St Michel - Lindardie 7.59 9.59 12.10 14.25 16.31 18.24 B C

Au
bi

N Tramons 8.00 10.00 12.11 14.26 16.32 18.25 B C
Le Plégat 8.01 10.01 12.12 14.27 16.33 18.26 B C
Cité de Ruau 8.02 10.02 12.13 14.28 16.34 18.27 B C

Fi
RM

i

La Forézie 8.03 10.03 12.14 14.29 16.35 18.28 B C
Firmi centre 8.05 10.05 12.16 14.31 16.36 18.30 B C
Val Vert 8.07 10.07 12.18 14.33 16.38 18.32 B C
Cerles 8.08 10.08 12.19 14.34 16.39 18.33 B C
Jean Moulin 8.09 10.09 12.20 14.35 | 18.34 B C
Château du Claux 8.10 10.10 12.21 14.36 | 18.35 B C
Le Claux 8.11 10.11 12.22 14.37 | 18.36 B C

de CRANSAC vers FiRMi
Ligne

A

CR
A

N
SA

C

Passelaygues 7.00 9.11 11.22 13.34 15.44 |

Cransac centre / côté Poste 7.01 9.12 11.23 13.35 15.45 17.40 B C
Les Thermes 7.04 9.15 11.26 13.38 | | B C
Parc thermal 7.06 9.17 11.28 13.40 15.46 17.41
Anatole France 7.07 9.18 11.29 13.41 15.47 17.42

A
u

bi
N

Place Ferrer 7.08 9.19 11.30 13.42 15.48 17.43
Place de la République 7.09 9.20 11.31 13.43 15.49 17.44 B C
Pont de Labro 7.11 9.22 11.33 13.45 15.51 17.45 B C
Place Monteil 7.13 9.24 11.35 13.47 15.53 17.47 B C
Lycée Professionnel 7.14 9.25 11.36 13.48 15.54 17.48 C
Edmond Ginestet 7.15 9.26 11.37 13.49 15.55 17.49 C
La Planquette 7.16 9.27 11.38 13.50 15.56 17.50 C
Lalande 7.17 9.28 11.39 13.51 15.57 17.51 C

Vi
Vi

Ez

Le Crouzet 7.19 9.30 11.41 13.53 15.59 17.53 C
zA du Mas  7.20 9.31 11.42 13.54 16.00 17.54 C
Gare SNCF 7.21 9.32 11.43 13.55 16.01 17.55 C
Viviez-barrière 7.22 9.33 11.44 13.56 16.02 17.56 C
Les Acacias 7.23 9.34 11.45 13.57 16.03 17.57 C
La boudie 7.24 9.35 11.46 13.58 16.04 17.58 C
Les Prades 7.26 9.37 11.48 14.00 16.06 18.00 C

D
EC

A
zE

Vi
LL

E

La Réclusie 7.27 9.38 11.49 14.01 16.07 18.01 C
La Vitarelle / av. Victor Hugo 7.28 9.39 11.50 14.02 16.08 18.02 C
8 Gare Routière 7.30 9.41 11.52 14.04 16.10 18.04 B C
Lycée La Découverte 7.35 | | | | | C
8 Trépalou H  / côté hôpital 7.38 9.43 11.54 14.06 16.12 18.06 B C
8 baldy / côté cité 7.39 9.44 11.55 14.07 16.13 18.07 B C
Prosper Alfaric / côté collège 7.40 | | 14.08 16.14 | C
François Fabié 7.43 | | 14.09 16.15 |

Hector berlioz 7.44 | | 14.10 16.16 |

Eugène Viala 7.45 | | 14.11 16.17 |

Sailhenc-bonnières /côté abribus 7.46 | | 14.12 16.18 | B C
Sailhenc-bonnières / Bonnières | 9.45 11.56 | | 18.08
8 baldy / côté abribus 7.47 | | 14.13 16.19 | B C
Cité du Sailhenc | 9.46 11.57 | | 18.09
8 Trépalou H  / côté HLM 7.48 9.48 11.59 14.14 16.20 18.11 B C
Lycée La Découverte r | | | | | 18.12 C
8 Gare Routière / côté fleuriste 7.50 9.50 12.01 14.16 16.22 18.15 B C
Wilson / côté médiathèque 7.51 9.51 12.02 14.17 16.23 18.16 B C
Cayrade 7.52 9.52 12.03 14.18 16.24 18.17 B C
Cabrol / côté place du 10 août 7.53 9.53 12.04 14.19 16.25 18.18 B C
Maison de santé du centre 7.54 9.54 12.05 14.20 16.26 18.19 B C
La Découverte 7.55 9.55 12.06 14.21 16.27 18.20 B C
Fontvergnes 7.57 9.57 12.08 14.23 16.29 18.22 B C
Paul Ramadier 7.58 9.58 12.09 14.24 16.30 18.23
St Michel - Lindardie 7.59 9.59 12.10 14.25 16.31 18.24 B C

Au
bi

N Tramons 8.00 10.00 12.11 14.26 16.32 18.25 B C
Le Plégat 8.01 10.01 12.12 14.27 16.33 18.26 B C
Cité de Ruau 8.02 10.02 12.13 14.28 16.34 18.27 B C

Fi
RM

i

La Forézie 8.03 10.03 12.14 14.29 16.35 18.28 B C
Firmi centre 8.05 10.05 12.16 14.31 16.36 18.30 B C
Val Vert 8.07 10.07 12.18 14.33 16.38 18.32 B C
Cerles 8.08 10.08 12.19 14.34 16.39 18.33 B C
Jean Moulin 8.09 10.09 12.20 14.35 | 18.34 B C
Château du Claux 8.10 10.10 12.21 14.36 | 18.35 B C
Le Claux 8.11 10.11 12.22 14.37 | 18.36 B C

de CRANSAC vers FiRMi
Ligne

A

Précision 
localisation

Horaires 
de passage

Autres lignes 
passant  

aussi 
à cet arrêt !

Consultez-les !
Case orange = arrêt scolaire desservi toute l’année 

(sauf Lycée La Découverte)

sens de 
circulation

Le Tub circule du lundi au samedi sauf jours fériés

Arrêts
desservis



CR
A

N
SA

C

Passelaygues 7.00 9.11 11.22 13.34 15.44 |

Cransac centre / côté Poste 7.01 9.12 11.23 13.35 15.45 17.40 B C
Les Thermes 7.04 9.15 11.26 13.38 | | B C
Parc thermal 7.06 9.17 11.28 13.40 15.46 17.41
Anatole France 7.07 9.18 11.29 13.41 15.47 17.42

A
u

bi
N

Place Ferrer 7.08 9.19 11.30 13.42 15.48 17.43
Place de la République 7.09 9.20 11.31 13.43 15.49 17.44 B C
Pont de Labro 7.11 9.22 11.33 13.45 15.51 17.45 B C
Place Monteil 7.13 9.24 11.35 13.47 15.53 17.47 B C
Lycée Professionnel 7.14 9.25 11.36 13.48 15.54 17.48 C
Edmond Ginestet 7.15 9.26 11.37 13.49 15.55 17.49 C
La Planquette 7.16 9.27 11.38 13.50 15.56 17.50 C
Lalande 7.17 9.28 11.39 13.51 15.57 17.51 C

Vi
Vi

Ez

Le Crouzet 7.19 9.30 11.41 13.53 15.59 17.53 C
zA du Mas  7.20 9.31 11.42 13.54 16.00 17.54 C
Gare SNCF 7.21 9.32 11.43 13.55 16.01 17.55 C
Viviez-barrière 7.22 9.33 11.44 13.56 16.02 17.56 C
Les Acacias 7.23 9.34 11.45 13.57 16.03 17.57 C
La boudie 7.24 9.35 11.46 13.58 16.04 17.58 C
Les Prades 7.26 9.37 11.48 14.00 16.06 18.00 C

D
EC

A
zE

Vi
LL

E

La Réclusie 7.27 9.38 11.49 14.01 16.07 18.01 C
La Vitarelle / av. Victor Hugo 7.28 9.39 11.50 14.02 16.08 18.02 C
8 Gare Routière / place Jarlan 7.30 9.41 11.52 14.04 16.10 18.04 B C
Lycée La Découverte 7.35 | | | | | C
8 Trépalou H  / côté hôpital 7.38 9.43 11.54 14.06 16.12 18.06 B C
8 baldy / côté cité 7.39 9.44 11.55 14.07 16.13 18.07 B C
Prosper Alfaric / côté collège 7.40 | | 14.08 16.14 | C
François Fabié 7.43 | | 14.09 16.15 |

Hector berlioz 7.44 | | 14.10 16.16 |

Eugène Viala 7.45 | | 14.11 16.17 |

Sailhenc-bonnières /côté abribus 7.46 | | 14.12 16.18 | B C
Sailhenc-bonnières / Bonnières | 9.45 11.56 | | 18.08
8 baldy / côté abribus 7.47 | | 14.13 16.19 | B C
Cité du Sailhenc | 9.46 11.57 | | 18.09
8 Trépalou H  / côté HLM 7.48 9.48 11.59 14.14 16.20 18.11 B C
Lycée La Découverte | | | | | 18.12 C
8 Gare Routière / côté fleuriste 7.50 9.50 12.01 14.16 16.22 18.15 B C
Wilson / côté médiathèque 7.51 9.51 12.02 14.17 16.23 18.16 B C
Cayrade 7.52 9.52 12.03 14.18 16.24 18.17 B C
Cabrol / côté place du 10 août 7.53 9.53 12.04 14.19 16.25 18.18 B C
Maison de santé du centre 7.54 9.54 12.05 14.20 16.26 18.19 B C
La Découverte 7.55 9.55 12.06 14.21 16.27 18.20 B C
Fontvergnes 7.57 9.57 12.08 14.23 16.29 18.22 B C
Paul Ramadier 7.58 9.58 12.09 14.24 16.30 18.23
St Michel - Lindardie 7.59 9.59 12.10 14.25 16.31 18.24 B C

Au
bi

N Tramons 8.00 10.00 12.11 14.26 16.32 18.25 B C
Le Plégat 8.01 10.01 12.12 14.27 16.33 18.26 B C
Cité de Ruau 8.02 10.02 12.13 14.28 16.34 18.27 B C

Fi
RM

i

La Forézie 8.03 10.03 12.14 14.29 16.35 18.28 B C
Firmi centre 8.05 10.05 12.16 14.31 16.36 18.30 B C
Val Vert 8.07 10.07 12.18 14.33 16.38 18.32 B C
Cerles 8.08 10.08 12.19 14.34 16.39 18.33 B C
Jean Moulin 8.09 10.09 12.20 14.35 | 18.34 B C
Château du Claux 8.10 10.10 12.21 14.36 | 18.35 B C
Le Claux 8.11 10.11 12.22 14.37 | 18.36 B C

de CRANSAC vers FiRMi
Ligne

A

Fi
RM

i

Le Claux 8.16 10.23 12.37 14.38 | 18.37 B C
Château du Claux 8.17 10.24 12.38 14.39 | 18.38 B C
Jean Moulin 8.18 10.25 12.39 14.40 | 18.39 B C
Cerles 8.19 10.26 12.40 14.41 16.45 18.40 B C
Val Vert 8.21 10.28 12.42 14.43 16.47 18.41 B C
Firmi centre 8.23 10.30 12.44 14.45 16.49 18.43 B C
La Forézie 8.25 10.32 12.46 14.47 16.51 18.44 B C

Au
bi

N Cité de Ruau 8.26 10.33 12.47 14.48 16.52 18.45 B C
Le Plégat 8.27 10.34 12.48 14.49 16.53 18.46 B C
Tramons 8.28 10.35 12.49 14.50 16.54 18.47 B C

D
EC

A
zE

Vi
LL

E

St Michel - Lindardie 8.29 10.36 12.50 14.51 16.55 18.48 B C
Paul Ramadier 8.30 10.37 12.51 14.52 16.56 18.49
Fontvergnes 8.31 10.38 12.52 14.53 16.57 18.50 B C
La Découverte 8.32 10.39 12.53 14.54 16.58 18.51 B C
Maison de santé du centre 8.34 10.41 12.55 14.56 17.00 18.52 B C
Cabrol / côté abribus 8.35 10.42 12.56 14.57 17.01 18.53 B C
Wilson / av. Cabrol 8.36 10.43 12.57 14.58 17.02 18.54 B C
8 Gare Routière / place Jarlan 8.37 10.44 12.58 14.59 17.03 18.55 B C
8 Trépalou H  / côté hôpital 8.39 10.46 13.00 15.01 17.05 18.56 B C
8 baldy / côté cité 8.40 10.47 13.01 15.02 17.06 18.57 B C
Prosper Alfaric / côté collège | 10.48 13.02 15.03 17.07 | C
François Fabié | 10.49 | 15.04 | |

Hector berlioz | 10.50 | 15.05 | |

Eugène Viala | 10.51 | 15.06 | |

Sailhenc-bonnières /côté abribus | 10.52 | 15.07 | |

Sailhenc-bonnières / côté Bonnières 8.41 | 13.05 | 17.10 18.58 C
8 baldy / côté abribus | 10.53 | 15.08 | |

Cité du Sailhenc 8.42 | 13.06 | 17.11 18.59
8 Trépalou  H  / côté HLM 8.44 10.55 13.07 15.10 17.12 19.01
Lycée La Découverte | | 13.08 | 17.13 | C
8 Gare Routière / côté fleuriste 8.46 10.57 13.10 15.12 17.15 19.03 B
La Vitarelle / av. Léon Blum 8.48 10.59 13.11 15.14 17.16 19.05 C
La Réclusie 8.49 11.00 13.12 15.15 17.17 19.06 C

Vi
Vi

Ez

Les Prades 8.50 11.01 13.13 15.16 17.18 19.07 C
La boudie 8.51 11.02 13.14 15.17 17.19 19.08 C
Viviez-barrière 8.53 11.04 13.16 15.19 17.21 19.09 C
Viviez-bourg/Gare SNCF 8.55 11.06 13.18 15.21 17.23 19.11 C
zA du Mas 8.56 11.07 13.19 15.22 17.24 19.12 C
Le Crouzet / stade 8.57 11.08 13.20 15.23 17.25 19.13 C

A
u

bi
N

Lalande 8.59 11.10 13.22 15.25 17.27 19.14 C
La Planquette 9.00 11.11 13.23 15.26 17.28 19.15 C
Edmond Ginestet 9.01 11.12 13.24 15.27 17.29 19.16 C
Lycée Professionnel 9.02 11.13 13.25 15.28 17.30 19.17 C
Place Jean Jaurès 9.03 11.14 13.26 15.29 17.31 19.18 B C
Pont de Labro 9.04 11.15 13.27 15.30 17.32 19.19 B C
Place de la République 9.06 11.17 13.29 15.32 17.34 19.21 B C
Place Ferrer 9.07 11.18 13.30 15.33 17.35 19.22

CR
A

N
SA

C

Anatole France 9.08 11.19 13.31 15.34 17.36 19.23
Parc Thermal 9.09 11.20 13.32 15.35 17.37 19.24
Cransac centre / côté collège 9.10 11.21 13.33 15.36 17.38 19.25 B C
Passelaygues 9.11 11.22 13.34 15.44 | |

Les Thermes 9.15 11.26 13.38 | | | B C

Firmi  u  CrAnsAC

8 Le bus passe 2 fois à cet arrêt

  desservi du lundi au vendredi et uniquement pendant la période scolaire

de FiRMi vers CRANSAC
Ligne

A



FIRMI

AUBIN AUBIN

VIVIEZ

DECAZEVILLE

CRANSAC

Cabrol

Gare routière

Wilson*

Trépalou

Baldy

Prosper Alfaric

François Fabié

Les Estaques

Sailhenc
Bonnières

Nantuech

Cité du Sailhenc

Laromiguière

Hector 
Berlioz

La Découverte

Paul 
Ramadier

Les 
Iris Les 

Lilas

Fontvergnes*

Firmi 
Centre

Tramons

Le Plégat

Cité de Ruau

Cerles*

Jean Moulin

Château du Claux

Le Claux*

Val Vert

La Forézie

Valayssac

St Michel
Église

Émile Zola

Passelaygues

Cérons

Miramont

Place 
Decazes

La Vitarelle

La Réclusie

   La 
Boudie*Les

Acacias*

Les 
Prades*

ZA du 
Mas

Lalande

Le Crouzet

La Planquette*

Lycée 
Professionnel*

Edmond 
Ginestet*

La treille
La 

Cayronie
Maison de 

santé du Gua

La Croix de 
la Lande

La Croix 
du Broual

Viviez 
Barrière

Viviez Gare SNCF

Viviez 
Bourg
Gare 
SNCF

Anatole 
France

Cransac Centre

Les Thermes

Parc Thermal
Place 
Ferrer

Place de la 
République

Pont de
LabroPlace 

Jean Jaurès

GR 62b

GR 62b

Place 
Monteil

St Michel
Lindardie

Eugène 
ViaIa

Lycée

Cayrade

GR 62b

GR 65

GR 62b

Maison de santé 
du Centre

H

Le

TUB CARTES Du RéSEAu 

FIRMI

AUBIN AUBIN

VIVIEZ

DECAZEVILLE

CRANSAC

Cabrol

Gare routière

Wilson*

Trépalou

Baldy

Prosper Alfaric

François Fabié

Les Estaques

Sailhenc
Bonnières

Nantuech

Cité du Sailhenc

Laromiguière

Hector 
Berlioz

La Découverte

Paul 
Ramadier

Les 
Iris Les 

Lilas

Fontvergnes*

Firmi 
Centre

Tramons

Le Plégat

Cité de Ruau

Cerles*

Jean Moulin

Château du Claux

Le Claux*

Val Vert

La Forézie

Valayssac

St Michel
Église

Émile Zola

Passelaygues

Cérons

Miramont

Place 
Decazes

La Vitarelle

La Réclusie

   La 
Boudie*Les

Acacias*

Les 
Prades*

ZA du 
Mas

Lalande

Le Crouzet

La Planquette*

Lycée 
Professionnel*

Edmond 
Ginestet*

La treille
La 

Cayronie
Maison de 

santé du Gua

La Croix de 
la Lande

La Croix 
du Broual

Viviez 
Barrière

Viviez Gare SNCF

Viviez 
Bourg
Gare 
SNCF

Anatole 
France

Cransac Centre

Les Thermes

Parc Thermal
Place 
Ferrer

Place de la 
République

Pont de
LabroPlace 

Jean Jaurès

GR 62b

GR 62b

Place 
Monteil

St Michel
Lindardie

Eugène 
ViaIa

Lycée

Cayrade

GR 62b

GR 65

GR 62b

Maison de santé 
du Centre

HLa RéclusieLa RéclusieLa Réclusie

Eugène 

DECAZEVILLEDECAZEVILLEDECAZEVILLE

Les EstaquesLes EstaquesLes Estaques

SailhencSailhencSailhenc
BonnièresBonnièresBonnièresBonnières

NantuechNantuechNantuechNantuech

Cité du SailhencCité du SailhencCité du Sailhenc

LaromiguièreLaromiguièreLaromiguière

La RéclusieLa RéclusieLa Réclusie

Eugène Eugène Eugène 
ViaIaViaIaViaIa

TrépalouTrépalouTrépalouTrépalou

BaldyBaldyBaldy

Prosper AlfaricProsper AlfaricProsper AlfaricProsper Alfaric

François FabiéFrançois FabiéFrançois Fabié

HLa RéclusieLa RéclusieLa Réclusie

Viviez 

La RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa Réclusie

BarrièreBarrièreBarrière

Viviez Viviez Viviez 
BourgBourgBourg

SNCFSNCFSNCFSNCF

CRANSACCRANSACCRANSACCRANSAC

FIRMI

AUBIN AUBIN

VIVIEZ

DECAZEVILLE

CRANSAC

La ForézieLa ForézieLa Forézie

Cité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de RuauCité de Ruau

La ForézieLa ForézieLa Forézie

Cité de RuauCité de RuauCité de Ruau

Le Plégat

St Michel

TramonsTramonsTramons

Le PlégatLe PlégatLe Plégat

Cité de RuauCité de RuauCité de Ruau

St MichelSt MichelSt Michel
LindardieLindardieLindardieLindardie

Parc ThermalParc ThermalParc Thermal

CentreCentreCentreCentreCentreCentre

GR 62bGR 62bGR 62b

PasselayguesPasselayguesPasselaygues

Cransac CentreCransac CentreCransac Centre

Parc ThermalParc ThermalParc ThermalParc ThermalParc ThermalParc ThermalParc ThermalParc ThermalParc ThermalParc ThermalParc ThermalParc Thermal

FIRMIFIRMIFIRMIFIRMIFIRMIFIRMIFIRMI

Firmi Firmi Firmi Firmi 
CentreCentreCentreGR 62bGR 62bGR 62b

Cerles*Cerles*Cerles*

Val VertVal VertVal VertVal Vert

Jean MoulinJean MoulinJean MoulinJean Moulin

Château du ClauxChâteau du ClauxChâteau du ClauxChâteau du Claux

Le Claux*Le Claux*Le Claux*

FIRMIFIRMIFIRMIFIRMIFIRMIFIRMIFIRMI

TrépalouTrépalouTrépalou

LycéeLycéeLycée

HLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa Réclusie

   La 
Acacias*Viviez 

Viviez 

La RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa Réclusie

   La    La    La 
Boudie*Boudie*Boudie*LesLesLes

Acacias*Acacias*Acacias*Viviez Viviez Viviez 
BarrièreBarrièreBarrière

Viviez Viviez Viviez 
BourgBourgBourg
Gare Gare Gare 

Bourg
Gare 

BourgBourgBourg
Gare 

Bourg
Gare 

Bourg
Gare 

BourgBourgBourg
Gare 

Bourg

SNCFSNCFSNCFSNCF

La RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa RéclusieLa Réclusie

LalandeLalandeLalande

La Planquette*La Planquette*La Planquette*

Lycée Lycée Lycée 
Professionnel*Professionnel*Professionnel*

Lycée 
Professionnel*

Lycée Lycée Lycée 
Professionnel*

Lycée 
Professionnel*

Lycée 
Professionnel*

Lycée Lycée Lycée 
Professionnel*

Lycée 

GR 62bGR 62bGR 62b
La treilleLa treilleLa treilleCayronieCayronieCayronie

CRANSACCRANSACCRANSACCRANSACCRANSACCRANSACCRANSACCRANSACCRANSACCRANSAC
santé du Guasanté du Guasanté du Gua

Place 
santé du Guasanté du Guasanté du GuaLabroLabroLabroLabroLabroLabroPlace Place Place Place 

Jean JaurèsJean JaurèsJean Jaurès santé du Guasanté du Guasanté du Gua
La treilleLa treilleLa treille

La La La La La La 
CayronieCayronieCayronie

GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65

VIVIEZMas

Les Les Les 
Prades*Prades*Prades*

ZA du ZA du ZA du 
MasMasMas

Viviez Gare SNCFViviez Gare SNCFViviez Gare SNCF

Ginestet*

Le CrouzetLe CrouzetLe CrouzetLe Crouzet

Edmond Edmond Edmond Edmond 
Ginestet*Ginestet*Ginestet*

AUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBIN

VIVIEZVIVIEZVIVIEZVIVIEZVIVIEZVIVIEZVIVIEZ

Wilson*Wilson*Wilson*
GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65GR 65

Wilson*Wilson*Wilson*

MiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramont

CéronsCéronsCérons

MiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramont

La Croix La Croix La Croix 
du Broualdu Broualdu Broualdu Broual

MiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramont

La Croix de La Croix de La Croix de 
la Landela Landela Landela Lande

Place Place Place 
MonteilMonteilMonteil

AUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBIN

Wilson*Wilson*Wilson*

MiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramont

Wilson*Wilson*Wilson*

CéronsCéronsCérons

LycéeLycéeLycéeLycéeLycéeLycée

St Michel

CabrolCabrolCabrol

Gare routièreGare routièreGare routière

ValayssacValayssacValayssac

St MichelSt MichelSt Michel
ÉgliseÉgliseÉglise

CayradeCayradeCayradeCayrade
St Michel

TramonsTramonsTramons

St MichelSt MichelSt Michel
LindardieLindardieLindardieLindardie

TramonsTramonsTramons

AUBIN

Les ThermesLes ThermesLes ThermesLes Thermes

Cransac CentreCransac CentreCransac Centre

Parc ThermalParc ThermalParc Thermal

AUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBIN

Wilson*Wilson*Wilson*

AUBIN

Anatole 

Émile ZolaÉmile ZolaÉmile Zola

La Croix de La Croix de La Croix de 
la Landela Landela Landela Lande

Anatole Anatole Anatole Anatole 
FranceFranceFrance

Les ThermesLes ThermesLes ThermesLes Thermes

Place Place Place 
FerrerFerrerFerrer

Place de la Place de la Place de la Place de la 
RépubliqueRépubliqueRépublique

GR 62bGR 62bGR 62b

Cransac CentreCransac CentreCransac Centre

Parc ThermalParc ThermalParc Thermal

AUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBIN

La DécouverteLa DécouverteLa Découverte

Paul Paul Paul Paul 
RamadierRamadierRamadierFontvergnes*Fontvergnes*Fontvergnes*

Place Place Place 
DecazesDecazesDecazes

Maison de santé Maison de santé Maison de santé 
du Centredu Centredu Centre

AUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBINAUBIN

MiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramontMiramont

Wilson*Wilson*Wilson*

Maison de Maison de Maison de Pont dePont dePont de
LabroLabroLabro La La La La 

Émile ZolaÉmile ZolaÉmile Zola

Les Les Les 
IrisIrisIris Les Les Les Les 

LilasLilasLilas

Wilson*Wilson*Wilson*

MiramontMiramontMiramont

Wilson*Wilson*Wilson*
Viviez Gare SNCFViviez Gare SNCFViviez Gare SNCF

Viviez Viviez Viviez Viviez Viviez Viviez Viviez 
BourgBourgBourg
Gare Gare Gare 

Bourg
Gare 

BourgBourgBourg
Gare 

Bourg
Gare 

Bourg
Gare 

BourgBourgBourg
Gare 

Bourg

La VitarelleLa VitarelleLa VitarelleLa Vitarelle
Cabrol

Gare routière

Wilson*

Trépalou

Baldy

Prosper Alfaric

François Fabié

Les Estaques

Sailhenc
Bonnières

Nantuech

Cité du Sailhenc

Laromiguière

Hector 
Berlioz

La Découverte

Paul 
Ramadier

Les 
Iris Les 

Lilas

Fontvergnes*

Firmi 
Centre

Tramons

Le Plégat

Cité de Ruau

Cerles*

Jean Moulin

Château du Claux

Le Claux*

Val Vert

La Forézie

Valayssac

St Michel
Église

Émile Zola

Passelaygues

Cérons

Miramont

Place 
Decazes

La Vitarelle

La Réclusie

   La 
Boudie*Les

Acacias*

Les 
Prades*

ZA du 
Mas

Lalande

Le Crouzet

La Planquette*

Lycée 
Professionnel*

Edmond 
Ginestet*

La treille
La 

Cayronie
Maison de 

santé du Gua

La Croix de 
la Lande

La Croix 
du Broual

Viviez 
Barrière

Viviez Gare SNCF

Viviez 
Bourg
Gare 
SNCF

Anatole 
France

Cransac Centre

Les Thermes

Parc Thermal
Place 
Ferrer

Place de la 
République

Pont de
LabroPlace 

Jean Jaurès

GR 62b

GR 62b

Place 
Monteil

St Michel
Lindardie

Eugène 
ViaIa

Lycée

Cayrade

GR 62b

GR 65

GR 62b

Maison de santé 
du Centre

H

Gare Routière

Wilson Wilson

La
Vitarelle

Place Decazes

Cabrol

Laromiguière

Trépalou

Baldy

Prosper
Alfaric

François
Fabié

Hector 
Berlioz

Eugène
Viala

Cité du Sailhenc

Nantuech

Les Estaques

Sailhenc
Bonnières

H

GR 65

Lycée

Maison 
de santé 
du centre

Cayrade

La
Réclusie

LA LéGENDE
  LiGNE A           LiGNE b           LiGNE C

      ARRÊTS                       ARRÊTS (jour de marché)

* Arrêts accessibles aux PMR dès 1er sept 2015  
(Personnes à Mobilité Réduite). D’autres aménagements sont en cours. 
Contactez le service transport pour plus d’informations.



CR
A

N
SA

C

Les Thermes 8.17 10.20 14.38 | A C
Parc Thermal / côté salle d'accueil 8.19 10.22 14.40 | C
Cransac centre / côté collège | | 14.48 | C
Cransac centre / côté Poste 8.24 10.33 | 18.41 A
La Treille 8.25 10.34 14.49 18.42 C
La Cayronie 8.26 10.35 14.50 18.43 C

A
u

bi
N

Maison de santé du Gua 8.27 10.36 14.51 18.44 C
Place de la République 8.28 10.37 14.52 18.45 A C
Pont de Labro 8.30 10.39 14.54 18.47 A C
Place Monteil 8.32 10.41 14.56 18.49 A C
Croix de la Lande 8.34 10.43 14.58 18.51
8 Cérons / côté maraîcher 8.36 | 15.00 |

Cérons / RD221 | 10.45 | 18.53
8 Les iris 8.38 | 15.02 |

8 Les Lilas 8.39 | 15.03 |

émile zola / côté salle d’accueil 8.40 | 15.04 |

8 Les Lilas 8.41 | 15.05 |

8 Les iris 8.42 | 15.06 |

8 Cérons / côté abribus 8.44 | 15.08 |

La croix du broual 8.46 10.46 15.10 18.54

D
EC

Az
EV

iL
LE

Miramont 8.47 10.47 15.11 18.55
Place Decazes 8.48 10.48 15.12 18.56
8 Maison de santé du centre 8.49 10.49 15.13 18.57 A C
8 Cabrol / côté abribus 8.50 10.50 15.14 18.58 A C
8 Wilson / côté av. Cabrol 8.51 10.51 15.15 18.59
8 Gare routière / place Jarlan 8.52 10.52 15.16 19.00 A C
Vitarelle / av. Laromiguière 8.53 10.53 15.17 19.01
Laromiguière 8.54 10.54 15.18 19.02 C
Les Estaques 8.55 10.55 15.19 19.03 C
Sailhenc bonnieres / côté abribus 8.56 10.56 15.20 19.04 A C
baldy / côté abribus 8.57 10.57 15.21 19.05 A C
Trépalou H  / côté HLM 8.58 10.58 15.22 19.06 A C
8 Gare routière / côté fleuriste 9.00 11.00 15.24 19.07 A C
8 Wilson / côté médiathèque 9.01 11.01 15.25 19.08 A C
Cayrade 9.02 11.02 15.26 19.09 A C
8 Cabrol / place du 10 Août 9.03 11.03 15.27 19.10 A C
8 Maison de santé du centre 9.04 11.04 15.28 19.11 A C
La Découverte 9.05 11.05 15.29 19.12 A C
Fontvergnes 9.07 11.07 15.31 19.13 A C
Valayssac 9.09 11.09 15.33 19.14 A C
St Michel - église 9.10 11.10 15.34 19.15 C
St Michel - Lindardie 9.11 11.11 15.35 19.16 A C

A
u

bi
N Tramons 9.12 11.12 15.36 19.17 A C

Le Plégat 9.13 11.13 15.37 19.18 A C
Cité de Ruau 9.14 11.14 15.38 19.19 A C

Fi
RM

i

La Forézie 9.15 11.15 15.39 19.20 A C
Firmi centre 9.17 11.17 15.41 19.21 A C
Valvert 9.19 11.19 15.43 19.22 A C
Cerles 9.21 11.21 15.45 19.23 A C

de CRANSAC vers FiRMi
Ligne

B

Fi
RM

i

Le Claux | | 13.36 | A C
Château du Claux | | 13.37 | A C
Jean Moulin | | 13.38 | A C
Cerles 9.21 11.21 13.39 15.45 A C
Val Vert 9.22 11.22 13.40 15.46 A C
Firmi centre 9.24 11.24 13.42 15.48 A C
La Forézie 9.26 11.26 13.44 15.50 A C

Au
bi

N Cité de Ruau 9.27 11.27 13.45 15.51 A C
Le Plégat 9.28 11.28 13.46 15.52 A C
Tramons 9.29 11.29 13.47 15.53 A C

D
EC

A
zE

Vi
LL

E

St Michel - Lindardie 9.30 11.30 13.48 15.54 A C
St Michel - église 9.31 11.31 13.49 15.55 C
Valayssac 9.32 11.32 13.50 15.56 C
Fontvergnes 9.34 11.34 13.52 15.58 A C
La Découverte 9.35 11.35 13.53 15.59 A C
8 Maison de santé du centre 9.36 11.36 13.54 16.00 A C
8 Cabrol / côté abribus 9.37 11.37 13.55 16.01 A C
8 Wilson / côté av. Cabrol 9.38 11.38 13.56 16.02 A C
8 Gare Routière / place Jarlan 9.39 11.39 13.57 16.03 A C
Trépalou H  / côté hôpital 9.41 11.41 13.59 16.05 A C
baldy / côté cité 9.42 11.42 14.00 16.06 A C
Sailhenc-bonnières / côté Bonnières 9.43 11.43 14.01 16.07 A C
Les Estaques 9.44 11.44 14.02 16.08 C
Nantuech 9.45 11.45 14.03 16.09 C
La Vitarelle / av. Laromiguière 9.46 11.46 14.04 16.10
8 Gare Routière / côté fleuriste 9.48 11.48 14.06 16.12 A
8 Wilson / côté médiathèque 9.49 11.49 14.07 16.13
Cayrade 9.50 11.50 14.08 16.14 A C
8 Cabrol / place du 10 Août 9.51 11.51 14.09 16.15 A C
8 Maison de santé du centre 9.52 11.52 14.10 16.16 A C
Place Decazes 9.53 11.53 14.11 16.17
Miramont 9.55 11.55 14.13 16.19

Au
bi

N

La croix du broual 9.56 11.56 14.14 16.20
8 Cérons / côté maraîcher 9.58 11.58 14.16 16.22
8 Les iris 10.00 12.00 14.18 16.24
8 Les Lilas 10.01 12.01 14.19 16.25
émile zola / côté salle d’accueil 10.02 12.02 14.20 16.26
8 Les Lilas 10.03 12.03 14.21 16.27
8 Les iris 10.04 12.04 14.22 16.28
8 Cérons / côté abribus 10.06 12.06 14.24 16.30
Croix de la Lande 10.08 12.08 14.26 16.32
Place Jean Jaurès 10.10 12.10 14.28 16.34 A C
Pont de Labro 10.11 12.11 14.29 16.35 A C
Place de la République 10.13 12.13 14.31 16.37 A C
Maison de santé du Gua 10.14 12.14 14.32 16.38 C

CR
AN

SA
C La Cayronie 10.15 12.15 14.33 16.39 C

La Treille 10.16 12.16 14.34 16.40 C
Cransac centre / côté collège 10.17 12.17 14.35 16.41 A C
Les Thermes 10.20 12.20 14.38 | A C

Firmi  u  CrAnsACde FiRMi vers CRANSAC
Ligne

B

8 Le bus passe 2 fois à cet arrêt



CR
A

N
SA

C
Les Thermes 12.20 | A B
Parc Thermal 12.22 | B
Cransac centre / côté collège 12.33 16.48 B
La Treille 12.34 16.49 B
La Cayronie 12.35 16.50 B

A
u

bi
N

Maison de santé du Gua 12.36 16.51 B
Place de la République 12.37 16.52 A B
Pont de Labro 12.39 16.54 A B
Place Monteil 12.41 16.56 A B
Lycée Professionnel 12.42 16.57 A
Edmond Ginestet 12.43 16.58 A
La Planquette 12.44 16.59 A
Lalande 12.45 17.00 A

Vi
Vi

Ez

Le Crouzet / stade 12.47 17.01 A
zA du Mas 12.48 17.02 A
Gare SNCF 12.49 17.03 A
Viviez-barrière 12.50 17.04 A
Les Acacias 12.51 17.05 A
La boudie 12.52 17.06 A
Les Prades 12.54 17.08 A

D
EC

A
zE

Vi
LL

E

La Réclusie 12.55 17.09 A
Vitarelle / av. Victor Hugo 12.56 17.10 A
8 Gare Routière / place Jarlan 12.57 | A B
8 Trépalou H  / côté HLM 12.58 | A
8 baldy / côté cité 12.59 | A
Prosper Alfaric / côté collège 13.00 | A
Laromiguière | 17.11 B
Les Estaques | 17.12 B
Sailhenc-bonnieres / côté abribus | 17.13 A B
Prosper Alfaric / côté collège | 17.14 A
8 baldy / côté abribus 13.03 17.15 A B
8 Trépalou H  / côté HLM 13.04 17.16 A B
Lycée La Découverte  13.05 17.17 A
8 Gare routière / côté fleuriste 13.08 17.20 A B
Wilson / côté médiathèque 13.09 17.21 A B
Cayrade 13.10 17.22 A B
Cabrol / place du 10 Août 13.11 17.23 A B
Maison de santé du centre 13.12 17.24 A B
La Découverte 13.13 17.25 A B
Fontvergnes 13.15 17.27 A B
Valayssac 13.17 17.29 B
St Michel - église 13.18 17.30 B
St Michel - Lindardie 13.19 17.31 A B

Au
bi

N Tramons 13.20 17.32 A B
Le Plégat 13.21 17.33 A B
Cité de Ruau 13.22 17.34 A B

Fi
RM

i

La Forézie 13.23 17.35 A B
Firmi centre 13.25 17.37 A B
Val Vert 13.27 17.39 A B
Cerles 13.29 17.41 A B
Jean Moulin 13.30 17.42 A B
Château du Claux 13.31 17.43 A B
Le Claux 13.32 17.44 A B

de CRANSAC vers FiRMi
Ligne

C

Fi
RM

i

Le Claux 7.15 17.45 A B
Château du Claux 7.16 17.46 A B
Jean Moulin 7.17 17.47 A B
Cerles 7.18 17.48 A B
Val Vert 7.19 17.49 A B
Firmi centre 7.22 17.51 A B
La Forézie 7.24 17.53 A B

A
u

bi
N Cité de Ruau 7.25 17.54 A B

Le Plégat 7.26 17.55 A B
Tramons 7.27 17.56 A B

D
EC

A
zE

Vi
LL

E

St Michel - Lindardie 7.28 17.57 A B
St Michel - église 7.29 17.58 B
Valayssac 7.30 17.59 B
Fontvergnes 7.32 18.01 A B
La Découverte 7.33 18.02 A B
Maison de santé du centre 7.34 18.03 A B
Cabrol / côté abribus 7.35 18.04 A B
Wilson / côté av. Cabrol 7.36 18.05 A B
Gare Routière / place Jarlan 7.37 18.06 A B
Lycée La Découverte  7.42 18.11 A
Trépalou H  / côté HLM 7.44 18.13 A B
baldy / côté cité 7.45 18.14 A B
Prosper Alfaric / côté collège 7.46 | A
Sailhenc-bonnières / côté Bonnières 7.49 18.15 B
Les Estaques 7.50 18.16 B
Nantuech 7.51 18.17 B
La Vitarelle / av. Léon Blum 7.52 18.18 A
La Réclusie 7.53 18.19 A

Vi
Vi

Ez
Les Prades 7.54 18.20 A
La boudie 7.55 18.21 A
Viviez-barrière 7.57 18.23 A
Viviez-bourg/Gare SNCF 7.59 18.25 A
zA du Mas 8.00 18.26 A
Le Crouzet / stade 8.01 18.27 A

A
u

bi
N

Lalande 8.03 18.29 A
La Planquette 8.04 18.30 A
Edmond Ginestet 8.05 18.31 A
Lycée Professionnel 8.06 18.32 A
Place Jean Jaurès 8.07 18.33 A B
Pont de Labro 8.08 18.34 A B
Place de la République 8.10 18.36 A B
Maison de santé du Gua 8.11 18.37 A B

CR
A

N
SA

C La Cayronie 8.12 18.38 B
La Treille 8.13 18.39 B
Cransac centre / côté collège 8.14 18.40 A B
Les Thermes 8.17 | A B

Firmi  u  CrAnsACde FiRMi vers CRANSAC
Ligne

C

8 Le bus passe 2 fois à cet arrêt

  desservi du lundi au vendredi et uniquement pendant la période scolaire



T r a n s p o r t s   U r b a i n
s

  
d

u
  

B
a

s
s

in

AAA BBB CCC

CONTACTS
retards de circulation et objets perdus
 u Cars Sauterel : 05 65 63 44 95.

renseignements TUB
 u Mode d’emploi : page 2 et 3
 u Communauté de communes du Bassin Decazeville Aubin

Service transport au 05 65 43 95 20 ou transport@cc-decazeville-aubin.fr


